



No. EDN-GDC-HMR (Gen-I) 2025/26/ 120

Office of the Principal
Netaji Subhash Chander Bose Memorial
Govt. College, Hamirpur,
Himachal Pradesh



Dated Hamirpur-177005

21/01/2026

NOTICE

House Examination Fine Notice

The following students of B.A., B.Sc. and B.Com. 1st, 2nd and 3rd Year are hereby informed that those who remained absent in the House Examination held in December 2025 must deposit their House Examination fine on or before 15/02/2026 positively through online mode.

Failing to do so, the concerned students will not be permitted/allowed to appear in the Final Examination.

Date: _____


Principal
Govt. College Hamirpur
Distt. Hamirpur [H.P.]

सूचना

हाउस परीक्षा जुर्माना सूचना

बी.ए., बी.एससी. एवं बी.कॉम. प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष के समस्त विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि जो छात्र दिसंबर 2025 में आयोजित हाउस परीक्षा में अनुपस्थित रहे हैं, वे अपना हाउस परीक्षा जुर्माना दिनांक 15/02/2026 तक अनिवार्य रूप से ऑनलाइन माध्यम से जमा करें।

निर्धारित तिथि तक जुर्माना जमा न करने की स्थिति में संबंधित छात्रों को अंतिम परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

दिनांक: _____


प्राचार्य

NOTICE

House Examination Fee Notice
C.C., B.E. and B.Tech. 1st, 2nd and 3rd Year
The fee related about the House Examination
has been posted for House Examination Fee on
through online mode

Concerned students will not be permitted/allowed to
examination.


Principal
Government Engineering College
Durgam Chaudhary, Hyderabad

सूचना

हाउस परीक्षा कुर्बाना सूचना

जैसे प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष के सम्बन्धित विद्यार्थियों को
10 से 15 दिसंबर 2025 में आयोजित हाउस परीक्षा के
अपना हाउस परीक्षा कुर्बाना दिनांक 15/12/2025 तक
इन माध्यम से जमा करें

पैसा जमा न करने की स्थिति में संबंधित छात्रों को अतिरिक्त
नति नहीं दी जाएगी।


Principal

15/12/2025
Durgam Chaudhary



No. EDN-GDC-HMR-(Gen-I)-2025-26/ 120

Office of the Principal
Netaji Subhash Chander Bose Memorial
Govt. College, Hamirpur,
Himachal Pradesh

Tel. No. 01972 222225, FAX. 01972 222225, E-mail: gdc.hamirpur@rediffmail.com



Dated Hamirpur-177005

21/01/2026

NOTICE

House Examination Fine Notice

The following students of B.A., B.Sc. and B.Com. 1st, 2nd and 3rd Year are hereby informed that those who remained absent in the House Examination held in December 2025 must deposit their House Examination fine on or before 15/02/2026 positively through online mode.

Failing to do so, the concerned students will not be permitted/allowed to appear in the Final Examination.

Date: _____

Principal

Govt. College Hamirpur

N.S.C.B.M. Govt. College
Distt. Hamirpur [H.P.]

सूचना

हाउस परीक्षा जुर्माना सूचना

बी.ए., बी.एससी. एवं बी.कॉम. प्रथम, द्वितीय एवं तृतीय वर्ष के समस्त विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि जो छात्र दिसंबर 2025 में आयोजित हाउस परीक्षा में अनुपस्थित रहे हैं, वे अपना हाउस परीक्षा जुर्माना दिनांक 15/02/2026 तक अनिवार्य रूप से ऑनलाइन माध्यम से जमा करें।

निर्धारित तिथि तक जुर्माना जमा न करने की स्थिति में संबंधित छात्रों को अंतिम परीक्षा में बैठने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

दिनांक: _____

प्राचार्य